
b)
l

Rámcová kupní smlouva na odběr cenin a filatelistického zboží (ABO)
Česká pošta

 

Rámcová kupní smlouva na odběr cenin a

filatelistického zboží (ABO)

Česká pošta, s.p.

se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

IČO:
V

47114983

DIČ: cz471 14983
V

zastoupen; XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X
XXXXXXXXXX XXXXXXXX

zapsán v obchodním rejstříku XXXXXXXXX XXXXX X XXXXXX XXXXX XX XXXXXX XXXX

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XXXXX XXXXXXXXXXXXXX

 

Adresa pro písemný styk a XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX

w
XXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXX XX XXXXX X

XXXXXXX XXXXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
dále jen „Prodávající“

a XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX

XXXXXXXX XXXXXX
XXXXX XX

XXX XX XXXX X
XXXXXX XXXXXXXXX ID XXXXXXXX XXXXXXXXXX

se sídlem: XXX XXXXXXX XX XXX
XXXXXX XXX XXXX X XX XXXX X X

IČO: 00 XXXXXX

X

XXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXX XX X

v „ .4

X

XX XX
XXXXX

DIC: p?, XX XXX
XXX X XXXXXXXX XXXX

zastoupen&#39; XX X XXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXX

XX X XXXXXXX

zapsán/a V XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX XXXXbankovní spojení:

dále jen „Kupující“

dále jednotlivě jako „Smluvní strana“, nebo společně jako „Smluvní strany“ uzavírají v souladu s
l

ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/20128b., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto 1

Rámcovou kupní smlouvu na odběr cenin a filatelistického zboží (ABO) (dále jen „Smlouva“).

Strana 1 (celkem 7)



 
Rámcová kupní smlouva na odběr cenin a filatelistickěho zboží (ABO)

Česká pošta

 

1.1

1.2

2.1

3.1

3.2

4.1

4.2

5.1

l. Předmět smlouvy

Prodávající se tímto zavazuje dodávat Kupujícímu a převádět na něj vlastnické právo ke zboží dle

bodu 1.2 tohoto článku a Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj cenu dle Cl. 6 této

Smlouvy.

Zbožím podle této Smlouvy se rozumí české poštovní ceniny a další filatelistické zboží uvedené

v Příloze č. l (dále „Zboží“).

2. Objednávky

Odběr Zboží se uskutečňuje:

2.1.1 Na základě Specifikace odběru (víz Příloha č. 2) této Smlouvy. Specifikací odběru je možné

objednat jen Zboží, které bude vydáno v kalendářním roce 2021 a za podmínky, že Kupující
odebere od daného druhu uvedeného v Příloze č.2 stejný počet kusů (množství) od každé

emise vydané v roce 2021.

2.1.2 Pokud chce Kupující koupit zboží neuvedené ve Speciñkaci odběru či nad množství

uvedené ve Speciñkaci odběru, musí učinit tzv. mimořádnou objednávku. Prodávající
potvrdí objednávku nebo sdělí, kdy a v jakém množství je schopen plnit. Smluvní strany
tímto výslovně sjednávají, že Prodávající není povinen akceptovat objednávku Kupujícího
nebo může jednostranně omezit množství Zboží, které Kupujícímu umožní odebrat.

3. Termín dodání

Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu zboží na základě Specifikace odběru tak, aby je Kupující
měl k dispozici ke dni vydání příslušné emise (v případě závažnějších provozně technických důvodů

pak v nejbližší možné době po dni vydání příslušné emise). Připadne-li den vydání na mimopracovní
den, budou dodávky plněny poslední předchozí pracovní den. Pouze v případě, že den vydání
připadne na 1. 1. kalendářního roku, budou dodávky plněny následující pracovní den. Změní-li

vydavatel den vydání tak, že Prodávající nebude schopen zajistit dodávku ve stanoveném termínu, je
Kupující povinen přistoupit na změnu data dodání navrženou Prodávajícím. O změně termínu vydání
emise a dodání zboží bude Prodávající písemně informovat Kupujícího.

Dodávky Zboží na základě mimořádné objednávky budou realizovány ve vzájemně dohodnutém

termínu a množství.

4. Dodací podmínky

Dodávka je plněna předáním zboží Kupujícímu na adrese pro přejímku zboží uvedenou v záhlaví této

Smlouvy nebo předáním k poštovní přepravě na adresu Kupujícího.

Za Kupujícího jsou oprávněny k převzetí zboží statutární orgány, osoby uvedené v Příloze č. 4 této

Smlouvy a osoby, kterým Kupující udělil plnou moc v písemné formě s úředně ověřeným podpisem
(Viz Příloha č. 5). Kupující, resp. osoba přebírající zboží pro Kupujícího se při odběru prokazuje
průkazem totožnosti. Převzetí zboží potvrdí Kupující, resp. osoba přebírající podpisem na průvodním
dokladu (např. dodací list či jiný výdejový doklad).

5. Cena a platební podmínky

Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu kupní cenu dle Ceníku poštovních cenin a filatelistického

zboží (dále Ceník) platného v den odběru Zboží a to včetně DPH v zákonné výši tam, kde se dle

platných právních předpisů připočítává. Aktuální znění Ceníku bez obchodních slev je k dispozici na

Strana 2 (celkem 7)

 



  Rámcová kupní smlouva na odběr cenin a filatelistického zboží (ABO) 

Čeaká pošta

 

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

5.8

5.9

6.1

webových stránkách Prodávajícího wwwceskapostacz vsekci Filatelie. Cenik platný ke dni

podepsání Smlouvy Prodávajícím včetně obchodních slev, které jsou Kupujícímu poskytnuty, je
Přílohou c. 1 této Smlouvy. Prodávající si vyhrazuje Ceník měnit svýjimkou procentní výše
poskytovaných obchodních slev.

Kupující potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem Ceníku, že mu byl text tohoto dokumentu

dostatečně vysvětlen a že výslovně s jeho zněním souhlasí. Prodávající Kupujícímu poskytne
informace o změně Ceníku včetně informace o dni účinnosti změn, nejméně 30 dní před dnem

účinnosti změn, a to zpřístupněním této informace na internetové adrese http://www.ceskaposta.cz/.
Kupující je povinen se s novým zněním Ceníku seznámit.

Prodávající vystaví Kupujícímu fakturu (daňový doklad) na cenu skutečně odebraného Zboží a ihned

ji odešle (předá) Kupujícímu. Faktura (daňový doklad) je splatná do 17 kalendářních dnů ode dne

vystavení faktury (daňového dokladu), Při osobním odběru Zboží a platbě v hotovosti je faktura

(daňový doklad) splatná před odběrem. Platby v hotovostijsou Prodávajícím přijímány v pokladně na

téže adrese v Po, Út, Čt od 700 - 140° hod, ve St od 730 -163Ohod, Pá od 730 -1330h0d. Způsob
přepravy volí Prodávající.

Kupní cena placená prostřednictvím banky nebo poštovní poukázkou se považuje za uhrazenou

připsáním placené částky na účet Prodávajícího u jeho banky. Protože převod kupní ceny

prostřednictvím peněžního ústavu či pošty trvá určitou dobu, je nutné vzájmu dodržení lhůty
splatnosti předat příkaz k úhradě peněžnímu ústavu či podat poštovní poukázku v dostatečném

časovém předstihu před datem splatnosti.

Způsob platby kupní ceny Kupujícím a odběru Zboží byl dohodnut formou:

*
- osobníodběnáp n- „agree e-

&#39;-
4.9. , er. .ełákeneměrłmwwmezemplatebv

 
*

- zaslání poštou - platba převodním příkazem
(* nehodící se škrměre)

Pro případ prodlení s platbami dle dohodnutých platebních podmínek byl dohodnut úrok z prodlení ve

výši 0,05 % z dlužné částky denně.

V případě, že Kupující bude v prodlení s placením pohledávek déle než 21 kalendářních dnů, je
Prodávající oprávněn pozastavit dodávky zboží až do úplného zaplacení všech pohledávek, nebo bez

dalšího odstoupit od této Smlouvy.

V případě, že Kupující bude nejméně dvakrát v prodlení s platbami faktur, je Prodávající oprávněn
požadovat při dalších odběrech platbu předem na základě vystavené proformafaktuiy.

V případě, že odběr Zboží bude pozastaven na dobu delší než 3 měsíce a během této doby dojde k

ukončení platnosti obálek l. dne vydání /F DC/, budou tyto fakturovány za novou cenu včetně DPH.

V případě odstoupení od smlouvy je Prodávající oprávněn vyúčtovat Kupujícímu 4 % (při poskytnuté
8 % obchodní slevě), resp. 2 % (při poskytnuté 6 % obchodní slevě) z ceny Zboží bez DPH dodaného

podle této Smlouvy.

6. Práva a povinnosti smluvních stran

Prodávající se zavazuje:

6.1.1 Umožnít Kupujícímu odběr Zboží u Prodávajícího.

Strana 3 (celkem 7)

 



 v

A. Rámcová kupní smlouva na odběr cenin a filatelistíckého zboží (ABO)
Česká pošta

 

6.2

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

8.1

8.2

IIV6.l.2 Vydávat Kupujícímu štítky k označení prodejních míst (dále jen stítek&quot;) v počtu aktuálních

prodejních míst, uvedených V příloze č. 6 této smlouvy, a V případě poškození štítku dodat

nový výměnou za poškozený.

Kupující se zavazuje:

6.2.1 Provádět kontrolní činnost týkající se pravosti prodávaných poštovních cenin.

6.2.2 Liší-li se místo prodeje poštovních cenin od adresy sídla Kupujícího uvedené V záhlaví této

smlouvy, přiložit jako nedílnou součást této Smlouvy seznam jednotlivých prodejních míst s

přesnými adresami (Viz Příloha č. 6 této smlouvy).

6.2.3 Aktualizovat Prodávajícímu Přílohu č. 6 této smlouvy při každé změně v soupisu prodejních
míst do lO dnů od vzniku této skutečnosti.

6.2.4 Označit každé prodejní místo štítkem. Štítky nepoužívat k jinému účelu a po zrušení

prodejního místa nebo ukončení účinnosti Smlouvy ihned štítek zlikvidovat.

6.2.5 Prodávat poštovní ceniny jen na prodejních místech označených štítky a na štítku uvádět

číslo této smlouvy.

6.2.6 Pokud Kupující rozděluje poštovní ceniny vydané Prodávajícím na svá jednotlivá prodejní
místa, je povinen vést a uchovávat odběrní evidenci (např. formou dodacího listu), kde bude

uveden počet poštovních cenin dle jejich druhu a hodnot.

6.2.7 Na jednotlivých prodejních místech ukládat kopie posledních dvou dodacích listů (nebo
srovnatelných dokladů).

6.2.8 Umožnit Prodávajícímu, za přítomnosti obsluhy prodejního místa, kontrolu prodeje
poštovních cenin na jednotlivých prodejních místech.

6.2.9 Při každé změně Významné pro plnění této smlouvy (změna osob oprávněných jednat za

kupujícího, změna způsobu jednání za obchodní korporaci atd.) zaslat do 10 dnů ode dne

změny Prodávajícímu k uzavřené Smlouvě kopii příslušného dokladu s uvedenou změnou.

7. Odpovědnost za vady

Reklamace množství dodaného zboží po osobním odběru je nepřípustná.

Reklamaci množství dodaného zboží při dodávce poštou je Kupující povinen oznámit Prodávajícímu
písemně (e-mailem) do 2 pracovních dnů po převzetí zásilky.

Reklamaci kvality dodaného zboží musí Kupující uplatnit nejpozději 7 dnů po převzetí zásilky,
případně při osobním odběru V téže lhůtě od převzetí zboží.

Za méně kvalitní Zboží je považován Výrobek s těmito vadami: složky v papíru, silné cizí příměsi
V papíru, tiskové vady, mechanické poškození výrobku apod.

Prodávající je povinen oprávněně a Včas reklamované zboží vyměnit za bezvadně.

8. Zvláštní ujednání

Pokud bude prodávajícím zjištěno prodejní místo Kupujícího neoznačené štítkem, požádá Prodávající
Kupujícího o nápravu; pokud tato nebude učiněna, nemusí Prodávající Kupujícímu prodat (dodat)
další Zboží, a to ani pro jeho jiná prodejní místa.

Pokud budou na prodejním místě Kupujícího zjištěny padělané, napodobené nebo pozměněné
poštovní ceniny (při kontrolách prováděných Kupujícím, Ceskou obchodní inspekcí nebo Policií CR)
prodávající až do odvolání nemusí Kupujícímu prodat (dodat) další Zboží, a to ani pro jeho jiná

Strana 4 (celkem 7)

 



 Rámcová kupní smlouva na odběr cenin a filatelistickeho zboží (ABO)
Česká pošta

 

8.3

8.4

8.5

9.1

9.2

9.3

9.4

10.1

10.2

10.3

10.4

prodejní místa. To neplatí, pokud takové kontrolní zjištění provede sám kupující a tuto skutečnost

neprodleně ohlásí Prodávajícímu.

Prodávající je oprávněn k podání trestního oznámení v případě podezření, že byl spáchán trestný čin

padělání a pozměňování známek dle § 246 zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, v platném znění
.

Prodávající je na Kupujícím oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé

zjištění padělané, napodobené nebo pozměněné poštovní ceniny na prodejním místě Kupujícího. Tím

není dotčen nárok Prodávajícího na náhradu způsobené škody. Právo Prodávajícího na smluvní

pokutu nezaniká ukončením platnosti této Smlouvy.

Prodávající je oprávněn odstoupit od Smlouvy, pokud byly na prodejním místě Kupujícího zjištěny
padělané, napodobené nebo pozměněné poštovní ceniny.

9. Další ujednání

Prodávající je povinen informovat Kupujícího o všech změnách emisního plánu v průběhu
kalendářního roku schválených vydavatelem poštovních známek. V případě změny emisního plánu,
resp. data vydání emise, je Kupující povinen přistoupit u dotčené emise na dodací lhůty stanovené

Prodávajícím.

Kupující se zavazuje přede dnem vyhlášení jejich platnosti neprodávat, nepoužívat V poštovním styku
ani jinak české poštovní ceniny dodané dle této Smlouvy. Kupující se při nakládání s poštovními
ceninami zavazuje dodržovat zákon č. 235/2004, o dani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, zákon č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcí předpisy
včetně výměrů Ministerstva financí o seznamu zboží s regulovanými cenami.

Jestliže Kupující poruší svou povinnost uvedenou v předchozím odstavci, je Prodávající oprávněn
odstoupit od této Smlouvy.

Prodávající prohlašuje, že osobní údaje zaměstnanců a zástupců Kupujícího, které jsou známy
Prodávajícímu ztéto smlouvy a jejího plnění, jsou zabezpečeny dle ustanovení zákona č. 101/2000

Sb. o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů proti zneužití.

10. Ochrana osobních údajů

Prodávající jako správce zpracovává osobní údaje Kupujícího, je-li Kupujícím fyzická osoba, a obě

Smluvní strany zpracovávají osobní údaje kontaktních zástupců Smluvních stran, které jsou
fyzickými osobami, Výhradně pro účely související s plněním Smlouvy a předáním Zboží, a to po
dobu trvání smluvního vztahu, resp. pro účely vyplývající z právních předpisů, a to po dobu delší, je-
li odůvodněna dle platných právních předpisů. Informační povinnost ve vztahu k těmto fyzickým
osobám plní každá ze Smluvních stran samostatně.

Kupující nepředává Prodávajícímu s objednávkou kromě případu uvedenému vodstavci 10.1 této

Smlouvy žádné další osobní údaje.

Adresní údaje a e-mailovou adresu Prodávající dále zpracovává za účelem zasílání své nabídky
obchodu a služeb a dále za účelem zasílání obchodních sdělení. Pokud s jakýmkoli zpracováním
uvedeným vtomto odstavci subjekt údajů nesouhlasí, má právo proti takovému zpracování podat
námitku.

Další informace Prodávajícího o zpracování osobních údajů včetně práv subjektů údajů naleznete na

www.ceskaposta.cz v záložce „Ochrana osobních údajů - GDPR“.

Strana 5 (celkem 7)

 



 
„ ,É Rámcová kupní smlouva na odběr cenin a filatelistickěho zboží (ABO)

Česká pošta

 

11.1

11.2

11.3

11.4

11.5

11.6

11.7

11.8

11.9

11. Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, nejdříve však

od 1.1.2021. V případě, že tato Smlouva dle bodu 8.3 Smlouvy podléhá zákonné povinnosti
uveřejnění v registru smluv, pak tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma

smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, nejdříve však od 1.1.2021.

Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2021.

Pokud Kupující písemně odmítne změnu Ceníku, současně stímto oznámením o odmítnutí změn

vypovídá tuto Smlouvu. Výpovědní doba počíná běžet dnem doručení výpovědi Prodávajícímu,
přičemž skončí ke dni účinnosti změny Ceníku. Výpověď musí být doručena Prodávajícímu přede
dnem, kdy má navrhovaná změna nabýt účinnosti. Výpověď a oznámení o odmítnutí změn Ceníku

učiněné Kupujícím musí mít písemnou formu, podpis Kupujícího na nich musí být úředně ověřen

nebo učiněn před zaměstnancem Prodávajícího a musí být doručeny Prodávajícímu osobně, poštou,
kurýrní službou nebo jiným dohodnutým způsobem umožňujícím přepravu nebo přenos a

prokazatelně doručení. Prodávající se s Kupujícím může též dohodnout, že výpověď a oznámení o

odmítnutí změn budou doručovány prostřednictvím elektronické pošty.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva může být uveřejněna v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv). Dle dohody smluvních stran zajistí odeslání této Smlouvy
správci registru smluv Prodávající. Prodávající je oprávněn před odesláním Smlouvy správci registru
smluv ve Smlouvě znečitelnit informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona o

registru smluv. Zástupci Kupujícího podepisující tuto Smlouvu udělují svůj výslovný souhlas stím, že

jejich osobní údaje uvedené v záhlaví a u podpisu v této Smlouvě budou zveřejněny v registru smluv.

Právní vztahy, které nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí platným právním řádem České

republiky.

Pokud by bylo kterékoli ustanovení této Smlouvy zcela nebo zčásti neplatné nebo jestliže některá

otázka není touto Smlouvou upravována, zbývající ustanovení Smlouvy nej sou tímto dotčena.

Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá

Smluvní strana obdrží po jednom.

Práva a povinnosti z této Smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučně vzájemné ujednání
týkající se daného předmětu této Smlouvy. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že

byla uzavřena po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné

a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojuji podpisy svých oprávněných osob či

zástupců.

Nedílnou součást Smlouvy tvoří:

Příloha č. 1 - Ceník

Příloha č. 2 - Specifikace odběru

Příloha č. 3 - kopie výpisu z obchod. rejstříku, živnostenského listu, registrace kDPH, která dle

prohlášení Kupujícího zachycuje poslední platný stav

Příloha č. 4 - Seznam osob oprávněných k převzetí zboží

Příloha č. 5 - Plná moc k převzetí Zboží (vzor)

Příloha č. 6 - Adresář- soupis prodejních míst

Strana 6 (celkem 7)

  



\&#39;3) Rámcová kupní smlouva na odběr cenin a filatelistického zboží (ABO)
 

 

X

Česká pošta

V__

hem&#39;
V Praze dne: Ů B &#39;U1&#39; 2021

V
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XX X

Česká pošta, s_p_ XXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX
X

X

X XX XXXX XX XXXXX X XXX
XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXX X

XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX Jméno XXXXX XXXX
XXXXX

XXXXXX XXXXXXXXXXX X
funkce XXXX XXX

XXXXXX
XX

XX XXXXXX XXXXXX s. p. XX XXXXXXXXXX X
X

Strana 7 (celkem 7)

 

 



m)
|

Příloha Č. 1 Rámcové kupní smlouvy na odběr cenin a filatelist. zboží (ABO)

Česká pošta Č. ,rip/2 / / CCC/?cl

 

CENÍK POŠTOVNÍCH
CENIn&#39;A

FILATELISTICKÉHO

ZBOZI

I. PRODEJNÍ CENY POŠTOVNÍCH CENIN PIVJATNÝCH PRO POUŽITÍ V RÁMCI

POSTOVNÍCH SLUZEB V CR

Ceny jsou osvobozeny od DPH s výjimkou bodu 6. Ceny se zaokrouhlují podle matematických pravidel.
Pokud není uvedeno jinak, zaokrouhluje se celková cena.

Poštovními známkami (dále „známka“) se rozumí též tzv. písmenové známky, jejichž nominální hodnota je

vyjádřena jednopísmenovým symbolem na nich a odpovídá u známky se symbolem:
A - aktuální ceně za vnitrostátní Obyčejné psaní - standard do 50 gramů platné při volbě prioritního
režimu dodání. Adresní strana zásilky v prioritním režimu dodání musí být opatřena nálepkou D+1,

případně Výrazně označena poznámkou D+1.

B - aktuální ceně za vnitrostátní Obyčejné psaní - standard do 50 gramů platné při volbě ekonomického

režimu dodání

E - aktuální ceně za prioritní Obyčejnou zásilku do zahraničí do 50 gramů - evropské země

Z - aktuální ceně za prioritní Obyčejnou zásilku do zahraničí do 50 gramů - mimoevropské země.

Při prodeji písmenových známek je aktuální cenou služby její platná Výše V den zaplacení, v den převzetí při
osobním odběru nebo V den předání známek prvnímu přepravci, podle toho, který z těchto dnů nastane dříve,

u nových emisí však nejdříve v den jej ich vydání.

l. Poštovní známka výplatní jednobarevná a příležitostná vícebarevná neupotřebená

1.1 Cena známky podle emisního plánu příslušného kalendářního roku se rovná její nominální hodnotě.

Obchodní sleva z nominální hodnoty činí:

a) při v kupní smlouvě dohodnutém celoročním konstantním odběru nad 100 ks každé nové

emise známek vydané v aktuálním kalendářním roce

o při osobním odběru ........................................................................
8 %

o při dodávce poštou .........................................................................
6 %

b) při odběru na mimořádnou objednávku nad rámec uzavřené kupní smlouvy nebo při
odběru podlimitního množství ....................................................................

4 %

1.2 Cena známky podle emisních plánů předchozích let se rovná její nominální hodnotě.

Obchodní sleva z nominální hodnoty činí
...................... ›. ............................................

4 %

2. Obálka l. dne vydání jednobarevná a vícebarevná - platná

2.1 Obálka l. dne platná s nalepenou známkou nominální hodnoty do 35,- Kč včetně

Nominální cena se rovná součtu ceny obálky ve Výši 16,- Kč/ 1 ks a nominální hodnoty známky.

Obchodní sleva z nominální ceny činí:

 



 
Příloha Č. 1 Rámcové kupní smlouvy na odběr cenin a filatelist. zboží (ABO)

Česká pošta

 

a při osobním odběru
.................................................................................. 8 %

o při dodávce poštou .................................................................................. 6 %

2.2 Obálka 1. dne platná s nalepenou známkou nominální hodnoty 0d 35.,- Kč výše

Nominální cena se rovná součtu ceny obálky ve výši 14,- Kč/ 1 ks a nominální hodnoty známky.

Obchodní sleva z nominální ceny činí:

s při osobním odběru
.................................................................................. 8 %

o při dodávce poštou ................................................................................... 6 %

3.. Známková dopisnice jednobarevná a vícebarevná

3.1 Dopisnice obyčejná a dopisnice pro přítisky čistá

3.1.1 Nominální cena dopisnice obyčejné a dopisnice pro přítisky vydané do 30.9.2003 se rovná součtu

ceny dopisnice ve výši 0,70 Kč/ 1 ks a nominální hodnoty známky.

Obchodní sleva z nominální ceny činí
...................................................................... 4 %

3.1.2 Nominální cena dopisnice obyčejné a dopisnice pro přitisky vydané od 1.10.2003 se rovná součtu

ceny dopisnice ve výši 1,- Kč/ 1 ks a nominální hodnoty známky.

Obchodní sleva z nominální ceny dopisnice 3.1.2. vydané V aktuálním kalendářním roce činí :

a) při v kupní smlouvě dohodnutém celoročním konstantním odběru každé nové emise dopisnic
vydané v aktuálním kalendářním roce

o při osobním odběru
.................................................................................. 8 %

o při dodávce poštou .................................................................................... 6 %

b) při odběru na mimořádnou objednávku nad rámec uzavřené kupní smlouvy ...................... 4 %

3.2 Obrazová dopisnice čistá s vytištěnou známkou

3.2.1 Nominální cena obrazové dopisnice vydané do 31.12.2002 se rovná součtu ceny obrazové dopisnice
čisté ve Výši 1,50 Kč/ 1 ks a nominální hodnoty vytištěné poštovní známky.

Obchodní sleva z nominální ceny činí
........................................................................ 4 %

3.2.2 Nominální cena obrazové dopisnice vydané od 1.1.2003 se rovná součtu ceny obrazové dopisnice
čisté ve Výši 5,- Kč/ 1 ks a nominální hodnoty vytištěné poštovní známky.

Obchodní sleva z nominální ceny obrazové dopisnice 3.2.2 vydané V aktuálním kalendářním roce

činí:

a) při v kupní smlouvě dohodnutém celoročním konstantním odběru každé nové emise obrazových
dopisnic vydané v aktuálním kalendářním roce

o při osobním odběru
.................................................................................. 8 %

o při dodávce poštou .................................................................................... 6 %

b) při odběru na mimořádnou objednávku nad rámec uzavřené kupní smlouvy ...................... 4 %

Obchodní sleva z nominální ceny dopisnice 3.2.2. vydané v předchozích letech činí.
. . .

.4 %

3 .3 Obrazová dopisnice čistá opatřená otiskem zvláštního razítka

Strana 2 (celkem 11)

 



Příloha Č. 1 Rámcové kupní smlouvy na odběr cenin a filatelist. zboží (ABO) 
Česká nošta

 

3.3.1 Nominální cena obrazové dopisnice čisté opatřené otiskem zvláštního razítka vydané do 30.9.2003

se rovná součtu ceny obrazové dopisnice čisté podle položky 3.2 a ceny otisku zvláštního razítka ve

výši 0,30 Kč/l ks.

Obchodní sleva z nominální ceny činí ........................................................................
4 °/o

3.3.2 Nominální cena obrazové dopisnice čisté opatřené otiskem zvláštního razítka vydané od 1.10.2003

do 31.8.2008 se rovná součtu ceny obrazové dopisnice čisté podle položky 3.2 a ceny otisku

zvláštního razítka ve výši 0,50 Kč/ 1 ks.

Obchodní sleva z nominální ceny činí .........................................................................
4 %

3.3.3 Nominální cena obrazové dopisnice čisté opatřené otiskem zvláštního razítka vydané od 1.9.2008 se

rovná součtu ceny obrazové dopisnice čisté podle položky 3.2 a ceny otisku zvláštního razítka ve

výši 1,- Kč/l ks.

Obchodní sleva z nominální ceny obrazové dopisnice 3.3.3 vydané v aktuálním kalendářním roce

činí:

a) při v kupní smlouvě dohodnutém celoročním konstantním odběru každé nové emise obrazových

dopisnic vydané v aktuálním kalendářním roce

o při osobním odběru ..................................................................................
8 %

o při dodávce poštou .....................................................................................
6 %

b) při odběru na mimořádnou objednávku nad rámec uzavřené kupní smlouvy ......................
4 %

Obchodní sleva z nominální ceny dopisnice 3.3.3. vydané V předchozích letech činí 4 %

3.4 Dopisníce příležitostná a dopisnice se zvláštním přítiskem čistá

Nominální cena dopisnice příležitostné a dopisnice se zvláštním přítiskem čisté se rovná součtu 5,-

Kč/ 1 ks a nominální hodnoty vytištěné známky.

Obchodní sleva z nominální ceny dopisnice 3.4 vydané V aktuálním kalendářním roce činí:

a) při V kupní smlouvě dohodnutém celoročním konstantním odběru každé nové emise dopisnic

vydané v aktuálním kalendářním roce

o při osobním odběru ..................................................................................
8 %

o při dodávce poštou ....................................................................................
6 %

b) při odběru na mimořádnou objednávku nad rámec uzavřené kupní smlouvy .......................
4 %

Obchodní sleva z nominální ceny dopisnice 3.4 vydané V předchozích letech činí
.. . . . . ..

4 %

3.5 Dopisnice se zvláštním přítiskem a kašetem čistá

3.5.1 Nominální cena dopisnice se zvláštním přítiskem a kašetem čisté vydané do 30.9.2003 se rovná

součtu dopisnice se zvláštním přítiskem čisté podle položky 3.4 a ceny otisku kašetu ve výši 0,30

Kč/ 1 ks.

Obchodní sleva z nominální ceny činí .........................................................................
4 %

3.5.2 Nominální cena dopisnice se zvláštním přítiskem a kašetem čisté vydané od 1.10.2003 do 31.8.2008

se rovná součtu dopisnice se zvláštním přítiskem čisté podle položky 3.4 a ceny otisku kašetu ve Výši

0,50 Kč/ 1 ks.

Obchodní sleva z nominální ceny činí .........................................................................
4 %

Strana 3 (celkem ll)

 



 
_

Příloha Č. 1 Rámcové kupní smlouvy na odběr cenin a filatelist. zboží (ABO)
Česká pošta

 

3.5.3 Nominální cena dopisnice se zvláštním přítiskem a kašetem Čisté vydané od 1.9.2008 se rovná
součtu dopisnice se zvláštním přítiskem čisté podle položky 3.4 a ceny otisku kašetu ve výši 1,- Kč/ 1
ks.

Obchodní sleva z nominální ceny dopisníce 3.5.3. vydané V aktuálním kalendářním roce činí:

a) při Vkupní smlouvě dohodnutém celoročním konstantním odběru každé nové emise dopisnic
vydané V aktuálním kalendářním roce

o při osobním odběru
..................................................................................8 %

0 při dodávce poštou .....................................................................................6 %

b) při odběru na mimořádnou objednávku nad rámec uzavřené kupní smlouvy...„ 4 %

Obchodní sleva z nominální ceny dopisnice 3.5.3 vydané v předchozích letech činí
. ..

4 %

4. Známkový sešitek

Nominální cena se rovná součtu nominálních hodnot vložených poštovních známek.

Obchodní sleva z nominální ceny činí
........................................................................4 %

5. Obálka s natištěnou známkou

5.1 Obálka s natištěnou známkou

5.1.1 Nominální cena obálky s přitištěnou známkou vydané do 30.9.2003 se rovná součtu ceny obálky ve

Výši 3,60 Kč/ 1 ks a nominální hodnoty natištěné známky.

Obchodní sleva z nominální ceny činí
.........................................................................4 %

5.1.2 Nominální cena obálky s přitištěnou známkou vydané od 1.10.2003 se rovná součtu ceny obálky ve

výši 4,- Kč/ 1 ks a nominální hodnoty natištěne&#39; známky.

Obchodní sleva z nominální ceny obálky 5.1.2 vydané V aktuálním kalendářním roce činí:

a) při Vkupní smlouvě dohodnutém celoročním konstantním odběru každé nové emise obálek

vydané V aktuálním kalendářním roce

o při osobním odběru
..................................................................................8 %

o při dodávce poštou .....................................................................................6 %

b) při odběru na mimořádnou objednávku nad rámec uzavřené kupní smlouvy. . . .. . . . . . .
4 %

Obchodní sleva z nominální ceny obálky 5.1.2 vydané V předchozích letech činí
. . . . ..

4 %

5.2 Obálka s natištěnou známkou a obrazem (event. přítiskem)

Nominální cena obálky s přitištěnou známkou a obrazem (event. přítiskem) se rovná součtu ceny
obálky s obrazem (event. s přítiskem) ve výši 5,- Kč/ 1 ks a nominální hodnoty natištěné známky.

Obchodní sleva z nominální ceny obálky 5.2 vydané V aktuálním kalendářním roce činí:

a) při Vkupní smlouvě dohodnutém celoročním konstantním odběru každé nové emise obálek

vydané V aktuálním kalendářním roce

Strana 4 (celkem 11)

 

 



   
Česká nešta

Příloha č. 1 Rámcové kupní smlouvy na odběr cenin a filatelist. zboží (ABO)

 

s při osobním odběru ..................................................................................
8 %

o při dodávce poštou .....................................................................................
6 %

b) při odběru na mimořádnou objednávku nad rámec uzavřené kupní smlouvy.. . . .. . . .
4 %

Obchodní sleva z nominální ceny obálky 5.2 vydané v předchozích letech činí
.......................

4 %

6. Tiskový list (TL) známek s přítiskem

6.1

6.2

6.2.1

6.2.2

6.2.3

6.2.4

Pro docílení jednotné prodejní ceny TL známek s přítiskem při prodeji na poštách je cena stanovena

pro minimální náklad 1.000 ks TL s jedním druhem přítisku.

Prodejní cena jednoho TL se z důvodu odlišného daňového režimu stanovuje součtem dvou položek:

prodejní cena TL poštovních známek s přítiskem je rovna součtu nominálních hodnot známek na TL

(cena je osvobozena od DPH),

prodejní cena přítisku na jednom TL (včetně DPH v zákonné výši):

prodejní cena přítisků s jedním motivem na hlavních kuponech TL vydaných do 14. 10. 2012 činí 48

Kč (včetně DPH v zákonné výši),

prodejní cena přítisků s jedním motivem na hlavních kuponech TL vydaných od 15. 10. 2012 činí 60

Kč (včetně DPH v zákonné výši),

prodejní cena přítisků s 2-3 motivy na hlavních kuponech TL vydaných od 15. 10. 2012 činí 120 Kč

(včetně DPH v zákonné výši),

prodejní cena přítisků s 4-9 motivy na hlavních kuponech TL vydaných od 15. 10. 2012 činí 300 Kč

(Včetně DPH v zákonné výši).

Obchodní sleva na TL známek s kupony s přítiskem není poskytována.

Pohlednice s natištěnou známkou

Nominální cena pohlednice s natištěnou známkou se rovná součtu nominální hodnoty známky a ceny

nosiče ve výši 2,- Kč/l ks.

Obchodní sleva z nominální ceny pohlednice s natištěnou známkou vydané v aktuálním kalendářním

roce činí:

a) při v kupní smlouvě dohodnutém celoročním konstantním odběru každé nove&#39; emise pohlednic
s natištěnou známkou vydané v aktuálním kalendářním roce

o při osobním odběru ..................................................................................
8 %

o při dodávce poštou .....................................................................................
6 %

b) při odběru na mimořádnou objednávku nad rámec uzavřené kupní smlouvy ......................
4 %

Obchodní sleva z nominální ceny pohlednice s natištěnou známkou vydané V předchozích letech činí

.....................................................................................................................
4 %

Strana 5 (celkem 11)

 



  Příloha Č. 1 Rámcové kupní smlouvy na odběr cenin a filatelist. zboží (ABO)
Česká pošta

 

\/._&quot;__&quot;

II. PRODEJNÍ CENY FILATELISTICKÉHO ZBOŽÍ

Uvedené ceny jsou Včetně DPH V zákonné výši. Ceny se zaokrouhlují podle matematických pravidel. Pokud
není uvedeno jinak, zaokrouhluje se celková cena.

Poštovními známkami (dále „známka“) se rozumí též tzv. písmenové známky, jejichž nominální hodnota je
vyjádřena jednopísmenovým symbolem na nich a odpovídá u známky se symbolem:
A - aktuální ceně za vnitrostátní Obyčejné psaní - standard do 50 gramů platné při volbě prioritního režimu
dodání. Adresní strana zásilky v prioritním režimu dodání musí být opatřena nálepkou D+l, případně
Výrazně označena poznámkou D+l.

B - aktuální ceně za vnitrostátní Obyčejné psaní - standard do 50 gramů platné při volbě ekonomického
režimu dodání.

E ~ aktuální ceně za prioritní Obyčejnou zásilku do zahraničí do 50 gramů - evropské země
Z - aktuální ceně za prioritní Obyčejnou zásilku do zahraničí do 50 gramů - mimoevropské země.
Pří prodeji písmenových známek je aktuální cenou služby její platná výše v den zaplacení, v den převzetí při
osobním odběru nebo V den předání známek prvnímu přepravci, podle toho, který z těchto dnů nastane dříve,
u nových emisí však nejdříve V den jejich vydání.

l. Poštovní známka oražená strojem, vzor otisku „ruční razítko“

1.1 Cena poštovní známky tištěné ocelotiskem rotačním a ofsetem vydané do 30.9.2003 se rovná 50 %

její nominální hodnoty.

1.2 Cena poštovní známky tištěné ocelotiskem rotačním a ofsetem vydané od 1.10.2003 se rovná 50 %

její nominální hodnoty. Zaokrouhluje se jednotková prodejní cena.

1.3 Cena známky tištěné ocelotiskem z plochy a známky tištěné ofsetem kombinovaným ocelotiskem
z plochy se rovná její nominální hodnotě.

Obchodní sleva u známek oražených „ručním razítkem“ z ceny bez DPH činí
................

15 %

2. Poštovní známka oražená strojem, vzor otisku „válečkové razítko“

2.1 Cena poštovní známky tištěné ocelotiskem rotačním a ofsetem vydané do 3 1
.
12.2002 je 0,30 Kč/ 1 ks.

2.2 Cena poštovní známky tištěné ocelotiskem rotačním a ofsetem vydané 0d 1.1.2003 je 0,50 Kč/ 1 ks.

2.3 Cena poštovní známky tištěné ocelotiskem zplochy a známky tištěné ofsetem kombinovaným
ocelotiskem z plochy vydané do 30.9.2003 se rovná 50 % její nominální hodnoty.

2.4 Cena poštovní známky tištěné ocelotiskem zplochy a známky tištěné ofsetem kombinovaným
ocelotiskem z plochy vydané od 1.10.2003 se rovná 50 % její nominální hodnoty. Zaokrouhluje se

jednotková prodejní cena.

2.5 Cena aršíku tištěného ocelotiskem rotačním, plochým a ofsetem (050010) vydaného do 30.9.2003 se

rovná 50 % jeho nominální hodnoty.

2.6 Cena aršíku tištěného ocelotiskem rotačním, plochým a ofsetem (050010) vydaného od 1.10.2003 do

31.8.2008 se rovná 50 % jeho nominální hodnoty. Zaokrouhluje se jednotková prodejní cena.

2.7 Cena poštovní známky tištěné ocelotiskem rotačním a ofsetem vydané od 1.9.2008 do 31.12.2015 je
1,- Kč/ 1 ks.

Strana 6 (celkem ] l)

 



   
Česká bašta

Příloha Č. 1 Rámcové kupní smlouvy na odběr cenin a filatelist. zboží (ABO)

 

2.8

2.9

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

Cena poštovní známky tištěné ocelotiskem rotačním a ofsetem ve formě malých tiskových listů do

lO ks známek či výplatních známkových sešitků vydané od 1.1.2012 se rovná 50 % její nominální

hodnoty. Zaokrouhluje se jednotková prodejní cena.

Cena poštovní známky tištěné ocelotiskem rotačním a ofsetem ve formě tiskových listů s více než 10

ks známek vydané od l. l. 2016je 2; Kč/l ks.

Obchodní sleva u známek oražených „válečkovým razítkem“ z ceny bez DPH činí
.........

15 %

Obálka 1. dne vydání jednobarevné a Vícebarevná po skončení doby platnosti

Obálka 1. dne vydání po skončení doby platnosti (3 měsíce po datu vydání)-vydaná do

31.12.2002.

Cena se rovná součtu ceny obálky ve výši 6,50 Kč/ 1 ks a nominální hodnoty známky.

Obchodní sleva z ceny bez DPH činí ..................................................................
15 %

Obálka l. dne vydání po skončení doby platnosti (3 měsíce po datu vydání) - vydaná 0d 1.1.2003 -

do 31.12.2013 s nalepenou známkou nominální hodnoty do 12,- Kč včetně.

Cena se rovná součtu ceny obálky ve Výši 10,- Kč/ l ks a nominální hodnoty známky.

Obchodní sleva z ceny bez DPH činí ...................................................................
15 %

Obálka 1. dne vydání po skončení doby platnosti (3 měsíce po datu vydání)-Vydaná od

1.1.2003 do 31.12.2013 - s nalepenou známkou nominální hodnoty od 12,- Kč výše.

Cena se rovná součtu ceny obálky ve výši 7,- Kč/ 1 ks a nominální hodnoty známky.

Obchodní sleva z ceny bez DPH činí ...................................................................
15 %

Obálka 1. dne vydání po skončení doby platnosti (3 měsíce po datu vydání) - vydaná od 1.1.2014

do 31.12.2015 s nalepenou známkou nominální hodnoty do 25,- Kč včetně.

Cena se rovná součtu ceny obálky ve Výši 14,- Kč/l ks a nominální hodnoty známky.

Obchodní sleva z ceny bez DPH činí ...................................................................
15 %

Obálka 1. dne vydání po skončení doby platnosti (3 měsíce po datu vydání) - vydaná od 1.1.2014

do 31.12.2015 s nalepenou známkou nominální hodnoty od 25,- Kč výše.

Cena se rovná součtu ceny obálky ve Výši 11,- Kč/l ks a nominální hodnoty známky.

Obchodní sleva z ceny bez DPH činí ...................................................................
15 %

Obálka 1. dne vydání po skončení doby platnosti (3 měsíce po datu vydání) - vydaná od l. 1. 2016

- s nalepenou známkou nominální hodnoty do 35,- Kč včetně.

Cena se rovná součtu ceny obálky ve Výši 16,- Kč/l ks a nominální hodnoty známky.

Obchodní sleva z ceny bez DPH činí ...............................................................
15 %

Obálka 1. dne vydání po skončení doby platnosti (3 měsíce po datu vydání) - vydaná od 1. 1. 2016

- s nalepenou známkou nominální hodnoty od 35,- Kč výše.

Cena se rovná součtu ceny obálky ve Výši 14,- Kč/ l ks a nominální hodnoty známky.

Obchodní sleva z ceny bez DPH činí ...............................................................
15 %

Strana 7 (celkem 11)

 



 V

.

I

Příloha č. l Rámcové kupní smlouvy na odběr cenln a fllatellst. zboží (ABO)
Česká Bašta

 

4.

6.1

6.1.1

6.1.2

6.2

6.2.1

6.2.2

6.2.3

6.2.4

Nálepní list bez známek a otisků čistý

Cenaje 2,- Kč/1 ks.

Obchodní sleva z ceny bez DPH činí
................................................................... 15 o/o

Nálepní lists poštovními známkami a otisky razítek l. dne vydání

Cena se rovná součtu ceny nálepního listu podle položky 4 a nominální hodnoty nalepených známek.

Obchodní sleva z ceny bez DPH činí
................................................................... 15 °/o

Známková dopisnice jednobarevná a vícebarevná oražená

Dopisnice obyčejná a dopisnice pro přítisky oražená strojem

Cena dopisnice obyčejné a dopisnice pro přítisky oražené strojem vydané do 30.9.2003 se rovná
součtu ceny dopisníce obyčejné a dopisnice pro přítisky čisté (ve výši 0,70 Kč/ 1 ks a nominální

hodnoty známky) a ceny orážení ve výši 0,30 Kč/ 1 ks.

Obchodní sleva z ceny bez DPH činí
................................................................... 15 %

Cena dopisnice obyčejné a dopisnice pro přítisky oražené strojem vydané od 1.10.2003 do 31.8.2008
se rovná součtu ceny dopisnice obyčejné a dopisnice pro přítisky čisté (ve výši 1,- Kč/ 1 ks a

nominální hodnoty známky) a ceny orážení ve výši 0,50 Kč/l ks.

Obchodní sleva z ceny bez DPH činí
................................................................... 15 %

Cena dopisnice obyčejné a dopisnice pro přítisky oražené strojem vydané od 1.9.2008 se rovná

součtu ceny dopisnice obyčejné a dopisnice pro přítisky čisté (ve výši 1,- Kč/l ks a nominální

hodnoty známky) a ceny orážení ve výši 1,- Kč/ 1 ks.

Obchodní sleva z ceny bez DPH činí
................................................................... 15 %

Obrazová dopisnice se zvláštním razítkem oražená strojem

Cena obrazových dopisnic ražených vydaných do 31.12.2002 se rovná součtu obrazové dopisnice
čisté (ve výši 1,50 Kč/ 1 ks a nominální hodnoty známky), ceny otisku zvláštního razítka ve výši 0,30
Kč/ 1 ks a ceny orážení ve výši 0,30 Kč/ 1 ks.

Obchodní sleva z ceny bez DPH činí
................................................................... 15 %

Cena obrazových dopisnic ražených vydaných od 1.1.2003 do 30.9.2003 se rovná součtu obrazové

dopisnice čisté (ve výši 5,- Kč/l ks a nominální hodnoty známky), ceny otisku zvláštního razítka ve

výši 0,30 Kč/ 1 ks a ceny orážení ve výši 0,30 Kč/l ks.

Obchodní sleva z ceny bez DPH činí
................................................................... 15 %

Cena obrazových dopisnic ražených vydaných od 1.10.2003 do 31.8.2008 se rovná součtu obrazové

dopisnice čisté (ve výši 5,- Kč/ 1 ks a nominální hodnoty známky), ceny otisku zvláštního razítka ve

Výši 0,50 Kč/ 1 ks a ceny orážení ve výši 0,50 Kč/l ks.

Obchodní sleva z ceny bez DPH činí
................................................................... 15 %

Cena obrazových dopisnic ražených vydaných od 1.9.2008 se rovná součtu obrazové dopisnice čisté

(ve Výši 5,- Kč/ 1 ks a nominální hodnoty známky), ceny otisku zvláštního razítka ve výši 1,- Kč/ 1 ks

a ceny orážení ve výši 1,- Kč/ 1 ks.

Obchodní sleva z ceny bez DPH činí
................................................................... 15 %

Strana 8 (celkem 1 l)

 



 .

, P
l

Příloha č, 1 Rámcové kupní smlouvy na odběr cenin a filatelist. zboží (ABO)

Česká pošta

 

6.3 Dopisnice příležitostná a dopisnice se zvláštním přítiskem oražená strojem

6.3.1 Cena dopisníc příležitostných a dopisnic se zvláštním přítiskem oražených strojem vydaných do

30.9.2003 se rovná součtu ceny dopisnice příležitostné a dopisnice se zvláštním přítiskem čisté (ve

výši 5,- Kč/l ks a nominální hodnoty známky) a ceny orážení ve výši 0,30 Kč/l ks.

Obchodní sleva z ceny bez DPH činí ...................................................................
15 %

6.3.2 Cena dopisnic příležitostných a dopisnic se zvláštním přítiskem oražených strojem vydaných od

1.10.2003 do 31.8.2008 se rovná součtu ceny dopisnice příležitostné a dopisnice se zvláštním

přítiskem čisté (ve výši 5,- Kč/l ks a nominální hodnoty známky) a ceny orážení ve výši 0,50 Kč/l

ks.

Obchodní sleva z ceny bez DPH činí ...................................................................
15 %

6.3.3 Cena dopisnic příležitostných a dopisnic se zvláštním přítiskem oražených strojem vydaných od

1.9.2008 se rovná součtu ceny dopisnice příležitostné a dopisnice se zvláštním přítiskem čisté (ve

výši 5,- Kč/l ks a nominální hodnoty známky) a ceny orážení ve výši 1,- Kč/ l ks.

Obchodní sleva z ceny bez DPH činí ...................................................................
15 %

6.4 Dopisnice se zvláštním přítiskem a kašetem oražená strojem

6.4.1 Cena dopisnic se zvláštním přítiskem a kašetem oražených strojem vydaných do 30.9.2003 se rovná

součtu ceny dopisnice se zvláštním přítiskem a kašetem čisté podle položky 3.5.1 a ceny orážení ve

výši 0,30 Kč/l ks.

Obchodní sleva z ceny bez DPH činí ...................................................................
15 %

6.4.2 Cena dopisnic se zvláštním přítiskem a kašetem oražených strojem vydaných od 1.10.2003 do

31.8.2008 se rovná součtu ceny dopisnice se zvláštním přítiskem a kašetem čisté podle položky 3.5.2

a ceny orážení ve výši 0,50 Kč/ 1 ks.

Obchodní sleva z ceny bez DPH činí ...................................................................
15 %

6.4.3 Cena dopisnic se zvláštním přítiskem a kašetem oražených strojem vydaných od 1.9.2008 se rovná

součtu ceny dopisnice se zvláštním přítiskem a kašetem čisté podle položky 3.5.3 a ceny orážení ve

výši 1,- Kč/l ks.

Obchodní sleva z ceny bez DPH činí ...................................................................
15 %

7. Obálka s natištěnou známkou oražená strojem

7.1 Obálka s natištěnou známkou oražená strojem

7.1.1 Cena obálek s natištěnou známkou oražených strojem vydaných do 30.9.2003 se rovná součtu ceny

obálky s natištěnou známkou čisté (ve výši 3,60 Kč/l ks a nominální hodnoty známky) a ceny

orážení ve výši 0,30 Kč/l ks.

Obchodní sleva z ceny bez DPH činí ...................................................................
15 %

7.1.2 Cena obálek s natištěnou známkou oražených strojem vydaných od 1.10.2003 do 31.8.2008 se rovná

součtu ceny obálky s natištěnou známkou čisté (ve výši 4,- Kč/ 1 ks a nominální hodnoty známky) a

ceny orážení ve výší 0,50 Kč/ l ks.

Obchodní sleva z ceny bez DPH činí ...................................................................
15 %

Strana 9 (celkem ll)

 



 
Příloha Č. 1 Rámcová kupní smlouvy na odběr cenin a filatelist. zboží (ABO)

Česká pošta  

 

7.1.3 Cena obálek s natištěnou známkou oražených strojem vydaných od 1.9.2008 se rovná součtu ceny
obálky s natištěnou známkou Čisté (ve výši 4,- Kč/l ks a nominální hodnoty známky) a ceny orážení
ve výši 1,- Kč/l ks.

Obchodní sleva z ceny bez DPH činí
................................................................... 15 %

7.2 Obálka s natištěnou známkou a obrazem (event. přítiskem) oražená strojem

7.2.1 Cena obálek s natištěnou známkou a obrazem (event. přítiskem) oražených strojem vydaných do
30.9.2003 se rovná součtu ceny obálky s natištěnou známkou a obrazem (event. přítiskem) čiste&#39; (ve
výši 5,-= Kč/ 1 ks a nominální hodnoty známky) a ceny orážení ve výši 0,30 Kč/ l ks.

Obchodní sleva z ceny bez DPH činí
................................................................... 15 O/o

7.2.2 Cena obálek snatištěnou známkou a obrazem (event. přítiskem) oražených strojem vydaných od
1.10.2003 do 31.8.2008 se rovná součtu ceny obálky snatištěnou známkou a obrazem (event.
přítiskem) čisté (ve výši 5,- Kč/l ks a nominální hodnoty známky) a ceny orážení ve výši 0,50 Kč/l
ks.

Obchodní sleva z ceny bez DPH činí
................................................................... 15 %

7.2.3 Cena obálek s natištěnou známkou a obrazem (event. přítiskem) oražených strojem vydaných od
1.9.2008 se rovná součtu ceny obálky s natištěnou známkou a obrazem (event. přítiskem) čisté (ve
výši 5,- Kč/ 1 ks a nominální hodnoty známky) a ceny orážení ve výši 1,- Kč/ 1 ks.

Obchodní sleva z ceny bez DPH činí
................................................................... 15 %

7.3 Obálka s natištěnou známkou, obrazem (event. přítiskem) a kašetem oražená strojem

7.3.1 Cena obálek s natištěnou známkou, obrazem (event. přítiskem) a kašetem oražených strojem
vydaných do 30.9.2003 se rovná součtu ceny obálky snatištěnou známkou a obrazem (event.
přítiskem) čisté (ve výši 5,- Kč/ 1ks a nominální hodnoty známky), ceny otisku kašetu ve výši 0,30
Kč/ 1 ks a ceny orážení ve výši 0,30 Kč/ 1 ks.

Obchodní sleva z ceny bez DPH činí
................................................................... 15 %

7.3.2 Cena obálek s natištěnou známkou, obrazem (event. přítiskem) a kašetem oražených strojem
vydaných od 1.10.2003 do 31.8.2008 se rovná součtu ceny obálky s natištěnou známkou a obrazem

(event. přítiskem) čisté (ve výši 5,- Kč/ 1 ks a nominální hodnoty známky), ceny otisku kašetu ve

Výši 0,50 Kč/l ks a ceny orážení ve Výši 0,50 Kč/l ks.

Obchodní sleva z ceny bez DPH činí
...................................................................15 %

7.3.3 Cena obálek snatištěnou známkou, obrazem (event. přítiskem) a kašetem oražených strojem
vydaných od 1.9.2008 se rovná součtu ceny obálky snatištěnou známkou a obrazem (event.
přítiskem) čisté (ve výši 5,- Kč/ 1 ks a nominální hodnoty známky), ceny otisku kašetu ve výši 1,-
Kč/ 1 ks a ceny orážení ve výší 1,- Kč/ l ks.

Obchodní sleva z ceny bez DPH činí
................................................................... 15 %

8. Cartes maximum/ñlatelistická pohlednice

8.1 Cartes maximum (ñlatelistická pohlednice s nalepenou známkou a otiskem razítka)

8.1.1 Cena caites maximum vydaných do 3 1
.
12.201 1 je 9,- Kč/ 1 ks

8.1.2 Cena cartes maximum vydaných od 1.1.2012 do 31.12.2015 je 12,- Kč/l ks

8.1.3 Cena cartes maximum vydaných od 1.1.2016 do 31.1.2020 je 15,-Kč/ 1 ks

Strana 10 (celkem ll)

 



 Příloha Č. 1 Rámcové kupní smlouvy na odběr cenin a filatelist. zboží (ABO)
Česká pošta

 

8.1.4

8.2

8.2.1

8.2.2

8.2.3

10.

10.1

10.2

Cena cartes maximum vydaných od 1.2.2020 je 19,- Kč/ 1 ks.

Filatelístická pohlednice (caites maximum bez nalepené známky a otisku razítka)

Cena Íilatelistické pohlednice vydané do 3 1 .8.2015 je 3,- Kč/l ks.

Cena filatelistické pohlednice vydané od 1.9.2015 do 31.1.2020je 4; Kč/I ks.

Cena filatelistické pohlednice vydané od 1.2.2020je 8,- Kč/ 1 ks.

Obchodní sleva z ceny bez DPH činí
................................................................... 15 %

Známkový ročník V knižní úpravě s Černotiskem, či jiné výše neuvedené ñlatelistické zboží

(např. pamětní listy, pamětní obálky, atd.)

Cena se kalkuluje na bázi výrobních nákladů a nominální hodnoty použitých poštovních známek.

Cenu oznamuje PFIL při uvedení do prodeje.

Obchodní sleva z ceny bez DPH činí
................................................................... 15 %

Pohlednice s natíštěnou známkou oražená strojem

Cena pohlednic s natištěnou známkou oražených strojem vydaných do 31.8.2008 se rovná součtu

ceny pohlednice s natištěnou známkou čisté (ve výši 2,- Kč/ 1 ks a nominální hodnoty známky) a ceny
orážení ve výši 0,50 Kč/ 1 ks.

Obchodní sleva z ceny bez DPH činí
................................................................... 15 %

Cena pohlednic s natištěnou známkou oražených strojem vydaných od 1.9.2008 se rovná součtu ceny

pohlednice s natištěnou známkou čisté (ve Výši 2,- Kč/l ks a nominální hodnoty známky) a ceny
orážení ve výši 1,- Kč/ 1 ks.

Obchodní sleva z ceny bez DPH činí
................................................................... 15 %

Strana 11 (celkem ll)

 



 

X

X

X

 X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

m) Příloha o. 2 Rámcové kupní smlouvy (ABO) o. .&lt;.íí›/.&lt;&#39;../..../.if“í?.7.í&#39;..

Česká pošta

XXXXXXXXX
XX X

X

SPECIFIKACE ODBERU KE

XXXXXXXX
X

DNI VYDANI - ROK 2021
XXXXXXXX

XXXXXXXX XX X XX XX XX XXXXXX XX XXXXXX XXXXXX

mail: XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXX XX

IČO&#39; XX XXXXX XXX XXX

DIČ: XXXXXXXX X X XXXXXX XXXX XXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX v roce XXXX Označení Množství *)

Známky příležitostné čisté - kplt.série dle EP
8288313833 30

_o, 0400020000
, _AISIky

0400200000 »35

Známky Výplatní čisté
gígggšgggg „25&#39;

Navíc TL čisté od Všech emisí příležit.zn.s max. 10 zn. na TL
8238328888 45&#39;

Navíc celé TL čisté od emisí výpl. zn. s kupony pro přítisky (7 nebo 9 zn.
0400240000 45×na TL)

Známky Výplatní samolepící - sešitkove&#39; vydání (počet sešitků)
(10 známek jednoho druhu V sešitku)

0400230000 ”O

Známky Výplatní samolepící - sešitkové vydání (počet sešitků)
(10 zn. V sešitku - 5x2 různé známky V sešitku)

0400230000 72-

Známky Výplatní samolepící-sešitkové vydání (počet sešitků)
(8 známek jednoho druhu V sešitku)

0400230000 40

Známky Výplatní samolepící - sešitkové vydání (počet sešitků)
_

(8 zn V sešitku: 2 x 4 různé známky V sešitku)
0400230000 /2&#39;

Známky Výplatní samolepící- sešitkové vydání (počet sešitků)
(8 zn v sešitku: 4 x 2 různé známky v sešitku)

0400230000 (Ú

Známky Výplatní samolepící- sešitkové vydání (počet sešitků)
(6 známek jednoho druhu V sešitku)

0400230000 40

Obálky 1. dne vydání (F DC) 0401010000 Ý.

Dopisnice obyčejné s natištěnou známkou-provozní (nová emise) 0402210000 Z

Dopisnice obyčejné s natištěnou známkou - provozní (emise předchozích
let s mikrolínkou aktuálního kalendářního roku)

0402210000 2&#39;

Doplsmce obycejne pro pritisky (bez tisku adr.lmek V leve castl)
0402220000 Z(nova emise)

Dopisnice obyčejné pro přítisky (bez tisku adr.linek V levé části) (emise
4předchozích let s mikrolinkou aktuálního kalendářního roku)

0402220000

Dopisnice příležitostné s natištěnou známkou a obrazem čisté 0402230000 .4

Dopisnice obrazové - čisté (sada) 0402240000 /l    



 

l
Příloha č. 2 Rámcové kupní smlouvy (ABO)

Česká pošta

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednávaný druh zboží vydaný v roce 2021 (str.2) Označení Množství *)

Dopisnice obrazové - čisté (sada) s kašetem 0402250000 7

Dopisnice se zvláštním přítiskem 0402260000 /I

Obálka s natištěnou známkou a obrazem 0403010000 /l

Aerogram 0403020000 /Í

Obálka s natištěnou známkou pro přítisky 0403050000 &#39;4

Obálka s natištěnou známkou se zvláštním přítiskem 0403060000 /l

Pohlednice s nátištěnou známkou 0403230000 &#39;/1

Známkove&#39; sešitky speciální (s tisklistem s kupony) gigžgłgggg „ZÚ

Známkové sešitky obyčejné
gígigšgggg

a?

Známky adjustované -- komplet známek aktuálního roku, formát A4 0405010000 „/

Vlastní známky samolepicí písmenové - emise České pošty:

Vlastní známky čisté - emise ČP (25 zn. od jednoho druhu na TL) 0400310000 A

Vlastní známky čiste&#39; - emise ČP (5x5 různých známek na TL) 0400310000 /Í

Vlastní známky čisté ~ emise ČP (25 různých známek na TL) 0400310000 /l

Navíc TL čisté od emisí Vlastních známek - emise ČP 0400320000 /l

Vlastní známky - sešitkové vydání - emise CP (počet sešitků) &#39;.

(8 známek jednoho druhu V sešitku)
0400420000 Li

Vlastní známky - sešitkové vydání - emise ČP (počet sešitků) ›

(2 X 4 různé známky V sešitku)
0400420000 z?

Vlastní známky - sešitkové vydání- emise ČP (počet sešitků) .-

(4 X 2 různé známky V sešitku)
0400420000 LI

Vlastní známky - sešitkové vydání- emise ČP (počet sešitků) &#39;

(8 různých známek V sešitku)
0400420000 LI

Filatelistické zboží:

Známky razítkované -ofset - kplt. série (ruční razítko) gžgggěgggg
A

Známky razítkované - plocha - kplt. série (ruční razítko) 0500020000 /1

Známky razítkovane&#39; - kombinace ~ kplt. série (ruční razítko) 0500030000 4

Aršík ražený (ruční razítko)
gšgggžgggg

A

Navíc celé TL razítkované od Všech emisí příležit. známek s max. 0500050000

10 zn. na TL 0500250000
&#39;

Navíc TL razítkované od emisí Výplat. známek s kupony pro přítisky
(7 nebo 9 zn. na TL)

0500250000 &quot;

Známky razítkované ~ samolepící ~ sešitkové vydání - (mění razítko)
0500210000 /

(10 známek jednoho druhu V sešitku) uvést počet sešítků

Známky razítkované - samolepící- sešitvydání - (ruční razítko)
0500210000

/

(10 zn. V sešitku - 5x2 různé známky V sešitku) uvést počet sešítků    

Strana 2 (celkem 3)

 

 



b)
~

Příloha č. 2 Rámcové kupní smlouvy (ABO)
Česká pošta

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Objednávaný druh zboží vydaný v roce 2021 (str.3) Označení Množství *)

Známky razítkované - samolepící - sešitkové vydání - (ruční razítko)
0500210000

./

(8 známek jednoho druhu v sešitku) uvést počet sešítků

Známky razítkované - samolepící - sešitkové vydání- (luční razítko)
0500210000 /

(8 zn v sešitku: 2 x 4 různé známky V sešitku) uvést počet sešítků

Známky razítkované - samolepící - sešitkové vydání - (ruční razítko)
0500210000 /

(8 zn v sešitku: 4 x 2 lůzné známky v sešitku) uvést počet sešítků

Známky razítkované - samolepící - sešitkové vydání - (ruční razítko)
0500210000

/

(6 známek jednoho druhu v sešitku) uvést počet sešit/cí?

Dopisnice ražené obyčejné s natišt.zn.- provozní 0502210000 4
Dopisnice ražené obyčejné pro přítisky (bez adr.linek) 0502220000 /l

Dopisnice příležitostné s natištěnou známkou a obrazem ražené 0502230000 /l

Dopisnice obrazové - i&#39;ažené (sada) s kašetem 0502240000 /l

Dopisnice ražené se zvláštním přítiskem (např. k výstavám) 0502250000 Á

Dopisnice ražené se zvláštním přítiskem a kašetem (např. k výstavám) 0502260000 A

Obálka ražená s natištěnou známkou a obrazem 0503010000 4

Aerogram ražený 0503020000 A

Obálka ražená s natištěnou známkou pro přítisky 0503050000 /l

Obálka ražená s natištěnou známkou se zvláštním přítiskem 0503 060000 A

Pohlednice ražená s natištěnou známkou 0503210000 /I

Znamkove rocnlky s Clstyml známkaml predch021ho kalendarniho roku a
0506010000 L/cernotlskem

Pamětní obálka 0509010000 Z
Cartes maxima 0509050000 Z.

Filatelistická pohlednice (motiv caites maxima bez známky a otisku razítka) 0509190000 /

Objednávaný druh zboží dle aktuální nabídky v I. pololetí roku 2021 Množství *) 
Sběratelské vydání

 
 Pamětní tisky   

*) - množstvím se rozumí počet ks od každé emise vydané v kalendářním roce, pro které se specifikace
odběru vystavuje.

ü 6 -01-2021
..........................................

V Praze dne

XXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXX XXXXX XXXXX

XXX XX XXXX X XXX

XXXX
X

X

u:: XXXXXXXX XXXX

za XXXXXX XXXXXX XXXX

Strana 3 (celkem 3)

za XXXXXXXXXX

X

 



 

X XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXXX

XXXX X

XXXXXXXX

XXXXXXX
XXXX

X X
XX

XXXXX XXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXX

XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX
X XXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXX
X XXXXXXXXXXXX

X XXXXXXXXXX XXXXXX

X XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX
X XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX

X XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXX

X XXXXX XXXXX XX XXXXXX

XXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX
XX

XXXXX XX XXXXXXXXX
XX

XXXXXXXX

XXXXX X XXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX
XXXXX XXXXX XXXXXX

XXXXX XX XXXXXXXXX
XX

XXXXXX XX XXXXX XX

XXXXXXXXX
XXX X

XXXXX

XXXXX XXXXXX XXXXXX

XXXXX XXXXXXXXXXX
XXXX

XXXXXX XX XXXXX XX

XXXXXXXXX
XXX X

XXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXX

X

X XXXXX X XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
X

XXXXXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXX XX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXX X XXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXX

XX

XXXXXXXXXX
X XXXXXXX XXXXXXXX

XXX XX XXX

XXXX XXXXXXX XXXXXXX
X XXXXXX

XXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXX

XX XXXXXXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXX
XXXX XXXXXXX

XX XXXXXXXX

XXXX XXXXXXXXXX

XXXX XXXXXXXXXX

X XXXX

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX XX

X

X X X X X

XXXX XXX XXXXX

XXXX

XX XXXXX XXXXXXX

XX X XXXXXXXXXXX
XXXX

X
X XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX
XXX XX XXXXX XXXXX

X

XXX XXXXX

XXXXXX

X



o)
|

Příloha č. 4 Rámcové kupní smlouvy (ABO) č. ,QM/MON

Česká pošta

 

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXX XXXXXXX XX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX ceniny a ñlatelistické zboží tyto

osoby:

XXXXX

X XXXXX
XXXXXX XXXXXXXX

XXXXXX X

XXXXXXXX
XX XXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXX XX

rodné XXXXX X XXXXXXX XXX XXXXXXXX

číslo XX

X

XX
XX

X

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX

rodné XXXXX XXX XXX XXXX XXX

číslo XXXX

X

X

Jméno, příjmení

bydliště

 

rodné číslo

číslo OP

Jméno, příjmení

bydliště

 

rodné číslo

číslo OP

Při převzetí cenin a filatelistického zboží jsou tyto osoby povinny prokázat svou totožnost

občanským průkazem.

MW? - &#39;www
V

0

dne
”j

 

X

X

za Kupujícího

Strana l (celkem l)



w)
ł

Příloha č. 5 Rámcové kupní smlouvy (ABO) č. ”1.{../„ŮĚÍÚ.7.ŠŮ.
Česká pošta

 

PLNÁ MOC - VZOR

Kupující
 

sídlem/bytem
 

IČO:

RČ:

tímto uděluje plnou moc

k přebírání poštovních cenin a ñlatelistického zboží jméne
Blílůqujžůžlło

od České pošty, s.p., PostFila na

základě rámcové kupní smlouvy č. dbá/l. M010
ze dne na odběr cenin a ñlatelistického

zboží (ABO) této oprávněné osobě:

Jméno:
 

bydliště:
 

v

RC:
 

Č. občanského průkazu:
 

Plná moc se vztahuje pouze na přebírání cenin a ñlatelistického zboží dle výše uvedené konkrétní

smlouvy a je platná do doručení jejího odvolání Prodávajícímu.

V dne

za zmocnitele (Kupujícího):

úředně ověřený podpis:
 

jméno s příp. uvedením funkce:

Plnou moc přijímám:

Strana l (celkem l)



 

 

 
 

X

..1.


